РЕШЕНИЕ

 «14» сентября  2020 г.                                                                                     № 1056

О завершении избирательной кампании по выборам депутатов Совета

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

пятого  созыва

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы» кампанию «Выборы депутатов Совета муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 1-19.

3.Обнародовать  официальное сообщение о результатах в установленном порядке.

Председатель избирательной комиссии          Т. Н. Григина

Секретарь избирательной комиссии            Р. Ш Сайфутдинова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ